
Zarządzenie Nr -Z31/ 7/2020  z dnia:   8.06.2020r.
DYREKTORA

CIESZYŃSKIEGO OŚRODKA KULTURY „DOM NARODOWY”
w sprawie uchylenia zarządzenia nr: Z31/1/2020 Dyrektora  Cieszyńskiego Ośrodka Kultury „Dom

Narodowy” z 3.01.2020r. w sprawie Regulaminu Cieszyńskich Targów Staroci.

Na podstawie art. 17 Ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.2018.1983 ze
zm.)  oraz  Statutu  Ośrodka  Kultury  „Dom  Narodowy”  w  Cieszynie  nadanego  uchwałą  Rady  Miejskiej
Cieszyna Nr XXVIII/288/13 z dnia 31 stycznia 2013r. 

zarządzam co następuje:

§ 1

Uchylam zarządzenie nr: Z31/1/2020 Dyrektora Cieszyńskiego Ośrodka Kultury „Dom Narodowy”
z dnia: 3.01.2020r. w sprawie Regulaminu Cieszyńskich Targów Staroci.
Regulamin Cieszyńskich Targów Staroci  publikowany będzie na stronie:  www.domnarodowy w
zakładce „Targi Staroci” oraz poprzez wywieszenie w siedzibie COK „Dom Narodowy”

§ 2
Zarządzenie  podlega  publikacji  poprzez  ogłoszenie  na  stronie  www.domnarodowy.pl,
bip.um.cieszyn.pl, a także przez wywieszenie ogłoszenia w siedzibie COK „Dom Narodowy”.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                              
                                                                                                   

                                                                                           

Rozdzielnik:
Rejestr zarządzeń;
1 x działy COK, samodzielne stanowiska.


